CHENALHO NM
NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN) Fecha: 26/02/2021
DEL : 01/01/2020 AL 31/12/2020 Pag. 1 de 1
Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

35,406,607.83
35,406,607.83

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA

MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Pagado

251,494,304.38
-29,931,690.78
281,425,995.16
251,494,304.38
80,505,632.53
-102,141,632.91
5,708,534.54
267,421,770.22

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO REVISO
ELEAZAR PEREZ CRUZ MARIA ZOILA LUNA PEREZ
TESORERO SINDICO

AUTORIZO

ABRAHAM CRUZ GOMEZ
PRESIDENTE




