

CHENALHÓ
NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)
DEL : 01/01/2020 AL 31/12/2020

NM
 Fecha: 26/02/2021
 Pág. 1 de 1

Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA	MONTO
Fianzas y Garantías Recibidas por Deudas a Cobrar	35,406,607.83
Fianzas y Garantías Recibidas	35,406,607.83

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA	MONTO
Ley de Ingresos Estimada	251,494,304.38
Ley de Ingresos por Ejecutar	-29,931,690.78
Ley de Ingresos Recaudada	281,425,995.16
Presupuesto de Egresos Aprobado	251,494,304.38
Presupuesto de Egresos por Ejercer	80,505,632.53
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	-102,141,632.91
Presupuesto de Egresos Comprometido	5,708,534.54
Presupuesto de Egresos Pagado	267,421,770.22

***"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
 son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"***

ELABORÓ

REVISÓ

AUTORIZÓ

ELEAZAR PEREZ CRUZ
TESORERO

MARIA ZOILA LUNA PEREZ
SINDICO

ABRAHAM CRUZ GOMEZ
PRESIDENTE